АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.11.2023 № 498

г. Нижний Тагил

Об итогах проведения муниципального конкурса плакатов

«Вместе против коррупции!» среди общеобразовательных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации

Горноуральского городского округа

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 18.10.2023 № 435 «О проведении

муниципального конкурса плакатов «Вместе против коррупции!» среди

общеобразовательных учреждений, подведомственных Управлению образования

администрации Горноуральского городского округа» (далее – Конкурс), на

основании Итогового Протокола Конкурса от 27.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение № 1).

2. Наградить Грамотами Управления образования Горноуральского

городского округа победителей и призёров Конкурса (Приложение № 2).

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        А.В. Лунев

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 27.11.2023 № 498

Итоговый протокол муниципального конкурса плакатов

«Вместе против коррупции!»

№

п/п
ОО №

Ф.И.О.

участника
(полностью)

Класс,

возраст

Название

конкурсной

работы
Руководитель

Общее

количество

баллов
(макс. – 75)

Статус

1 № 1 Зырянова

Ульяна
11

класс

17 лет

«Чист на

руку – чист

на совесть»

Падерин Павел

Станиславович
60 Участник

Полежаева

Полина
Дорохина

Анастасия
Поляков

Егор
2 № 2 Латкина

Дарья
9 класс

«Стоп,

коррупция!»
Иванова Ольга

Александровна

(плакат),

Большедворова

Александра

Игоревна

(видеозащита)

61 Участник

Подкуйко

Варвара
Коренева

Диана

3 БСОШ

№2
Хлусова

Анна
15 лет «Вместе

против

коррупции»

Гурьянова А.В. 60 Участник

Долматова

Виктория
15 лет Гурьянова А.В.

Сергеева

Варвара
15 лет Гурьянова А.В.

4 № 3 Ульянова

Юлия

7б, 13

лет
Закон

побеждает
Шадрина

Марина

Николаевна

66 Участник

5 № 3 Карачева

Александра
7б, 13

лет
 Шадрина

Марина

Николаевна

63 Участник

6 № 3 Казанцева

Эвелина
7а, 13

лет
Коррупция-

зло!
Шадрина

Марина

Николаевна

63 Участник

7 № 4 Косухина

Майя
10 кл.
16 лет

«Совесть –

лучшая

Фемида!»

Косухина А. С. 64 Участник

8 № 5 Васильева

Виктория
9б Чистые руки Роженок И.В. 29 Участник

9 № 5 Нестеренко

Артём

9б Коррупции

нет
Роженок И.В. 29 Участник

10 № 5 Казанский

Егор

9б Будем жить

честно
Роженок И.В. 28 Участник

11 № 6 Коркунова 9 класс, Мы за Фалалеева 74 I место

Яна

15 лет честную

Россию
Надежда

Дмитриевна

Кошкарова

Юлия
9 класс,

14 лет
Фалалеев

Константин
9 класс,

15 лет
12 № 7 Кожевникова

Анна
9 класс
15 лет

Коллективная

работа «Мы

против

коррупции»

Парфёнова

Зинаида

Ивановна

66 Участник

Кушнова

Анна

13 № 10 Ольховиков

Егор
10

класс
16 лет

«Не

предлагай, не

принимай»

Вазбис А.А. 64 Участник

14 № 14 Латкина

Марина

10
16 лет

«Коррупция –

свинство!»
Чеснокова

Елена

Геннальевна

72 III место

15 № 21 Стоянова

Александра
10, 16

лет
«Вместе

против

коррупции!»

Казарец Е.В
Середкина Е.А

73 II место

Чиголя

Данил
9,14 лет

Орлова

Надежда
(ОВЗ)

9,15 лет

16 № 21 Праневская

Виктория
11,17

лет
«Коррупция

это -зло!»
Полякова Т.А 71 Участник

Гринцевич

Лилия
11, 17

лет

17 № 24 Магеррамов

Али
15 лет
9В

класс

Нет

коррупции!
Юдина Наталья

Валерьевна
63 Участник

18 № 24 Пестова

Полина
15 лет
9А

класс

Коррупции-

скажи нет!
Петелин

Александр

Константинович

26 Участник

19 № 24 Лобок

Светлана
16 лет
10

класс

Взятка одна,

а

преступника

два!

Голубь Юлия

Андреевна
58 Участник

Ахтямова

Яна

Яковлев

Алексей

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 27.11.2023 № 498

Список победителей и призёров муниципального конкурса плакатов

«Вместе против коррупции!»

1. I место – обучающиеся МБОУ СОШ № 6: Коркунова Я., Кошкарова

Ю., Фалалеев К.

2. II место – обучающиеся МБОУ СОШ № 21: Стоянова А., Чиголя Д.,

Орлова Н.

3. III место – обучающаяся МБОУ СОШ № 14 Латкина М.